ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2023 года  № 91/2-5

с. Толбазы

О регистрации уполномоченного представителя
по финансовым вопросам кандидата в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан
седьмого созыва по Толбазинскому избирательному округу № 32

Бадретдинова Рамиля Рафаиловича

В соответствии с частями 1,5 статьи 24, частью 3 статьи 70 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года № 17/2-7

возложены полномочия окружной избирательной комиссии Толбазинского

избирательного округа № 32, решила:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва по Толбазинскому

избирательному округу № 32 Бадретдинова Рамиля Рафаиловича Насырову

Резеду Загировну.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам

Насыровой Резеде Загировне удостоверение установленного образца.

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов